
UCHWAŁA NR XLVII/481/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Tulczyn na Ukrainie w związku z konfliktem 
zbrojnym toczącym się na terytorium tego kraju. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla miasta Tulczyn na Ukrainie, w postaci 50 sztuk śpiworów oraz 
50 sztuk karimat o wartości 20 000,00 złotych. 

§ 2. Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu gminy na 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B74AC5-7C48-4ED5-A14F-B9CC74435756. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


